
 
UCHWAŁA NR 68.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 3 września 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem 
raźniej” w Skwierzynie do dokonywania  zmian w planie finansowym między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
  
 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j. t., zm.) w związku z § 9 pkt 4 uchwały Rady 
Powiatu Nr XLI.243.13 z dnia 16.12.2013  r. w sprawie uchwały budżetowej  Powiatu 
Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. 1. Upoważnia się kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” 
w Skwierzynie  do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach 
rozdziału, w paragrafach od 4210 do 4430 oraz od 4460 do 4530, 4550, 4610, 4700.   
 
2. Zmiany nie mogą naruszać przekazanych kwot wydatków, wynikających                  
z uchwalonego budżetu. 
 
3. Upoważnienia udziela się do dnia 28 listopada 2014 roku. 
 
  § 2. Kierownik Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie 
dokonując przeniesień określonych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, wprowadzając 
zmiany w planie finansowym informuje Zarząd Powiatu o tych zmianach w terminie 7 
dni od dnia ich dokonania. 
 
  § 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. 
 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                      ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz 

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 


